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§ 23   

Svar på Skrivelse "strategi mot våldsbejakande extremism" 

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 
Förvaltningen har tagit del av rubricerad skrivelse från Moderaterna 

och Folkpartiet med önskan om en redogörelse av förvaltningens 

arbete mot våldsbejakande extremism och radikalisering. 

Förvaltningen ser positivt på att frågan lyfts och ser det som mycket 

angeläget att aktivt arbete bedrivs för att förhindra den radikalisering 

och extremism som strider mot demokratins grundläggande principer. 

Fokus inom förvaltningens arbete ligger idag på förebyggande insatser 

i samarbete med andra myndigheter, lokala organisationer, 

civilsamhället och trossamfund. Metoder och strategier fortsätter att 

utarbetas med utgångspunkt i de nationella riktlinjer som nu tas fram.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 7 juli 2015. 

Dnr 1.6-370/2015 

 

Förslag till beslut 
Ole-Jörgen Persson m.fl (M) och Bengt Porseby (FP) begärde 

bordläggning av ärendet. 

 

Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP) Anna Jonazon m.fl. (S) och 

Rashid Mohamed (V) föreslog gemensamt för MP+S+V att nämnden 

skulle avgöra ärendet idag. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde proposition på om ärendet ska avgöras idag eller 

bordläggas. Stadsdelsnämnden beslutade att avgöra ärendet idag. 

 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(FP) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 
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”Särskilt uttalande 

Vi konstaterar att förvaltningens svar präglas av att staden än så länge 

inte har en samlad strategi för hur staden ska motverka och förhålla 

sig till våldsbejakande extremism och radikalisering. Den strategi som 

har antagits av socialnämnden är nu ute på remiss och har än så länge 

inte antagits av kommunfullmäktige. 

 

Vi konstaterar också att den strategi som är ute på remiss är starkt 

politiserad och innebär lösningsförslag och strategier som en samlad 

opposition ställt sig mycket kritiska till.  

 

Mot bakgrund av detta hade vi velat bordlägga svaret på vår skrivelse 

för att se förvaltningens svar på både vår skrivelse och remissen om 

”Stadens strategi mot våldsbejakande extremism” i ett logiskt 

sammanhang. Vi konstaterar att majoriteten inte tillät en bordläggning 

av ärendet, vilket vi beklagar starkt. 

 

Avslutningsvis kan konstateras att det finns stora utmaningar när det 

gäller kunskapsinhämtning och kompetensutveckling i stadsdelen och 

bland stadsdelens anställda när det gäller våldsbejakande extremism. 

Vi förutsätter att stadsdelsförvaltningen följer situationen noggrant 

och inhämtar kunskap även från externa partners såsom polis och 

andra för att utveckla sitt arbete. 

 

  ___________________ 


